
F60 400 00 Ee late centre Un re C3 

VOIR DETAIL A 

F67 43 049 

MEO I I 139 DD 

MEOlllSODO 

VHM6X30ZN 

RC S6 

F67 30 080 

VHCCUM8XIOI 

F66 ID 020 

RCSB 

VHM8X25ZN 

MEDI 1140 OD-d 

MEDI 1151 00 ) 

DETAIL A 
ECHELLE 7:5D 

F60 32 000 

F66 01 012 

F60 43 039 

F 6 7 4 3 0 48 

EHM8ZN 

P1edre l ab l e 

} 
F60 31 000 

RDEC014zn . v~ _ __:cE~HM~l -'-4 Z=-cN.___) 

DETAIL B 
ECHELLE 7:50 

MEO I 11 65 00 

F60 42 080 

MEO I 11 66 00 -a 

MED I 11 67 00 -a 

F6 0 42 014 

4- 296 817 

VCH CM5 X20ZN ) 

EHFMS ZN 



F60 400 00 Ee late centre Un ic C3 

N ' P I a n Nbe Designation 
4-296817 2 Ressort du presse pain 
4-96306 I Bandeau de commande 
BFORLOOI I Bandeau Fin note Froma 
BLOGL008 4 LOG 0 11 + 11 F I e c h e s 11 

-
11 

COLLIER2.4xl40 20 Co I I i er inco L2.6x 160 ELE 5206G 
EHFM5ZN 4 e er o u nylstop M5 
EHMl4ZN 8 e er o u hexaqonal Ml4 
EHM8ZN 8 E er o u hexaqonal M8 
F60 01 022 3 C I i p s type WHC 6.4 Ref:WHC25001 

F60 30 001 3 Ens cyl indre de laminage 
F6D 31 ODO I Montaqe caisson AR 
F60 32 ODO I Ens caisson avant 
F6D 40 095 I Tapis flottant 
F6D 40 099 I Tapis reception 
F6D 42 014 I Axe tendeur tapis lourd 
F6D 42 080 I Tige support tapis lourd 
F6D 43 039 I Entreto1se_avant 

F66 DI 012 4 Entretoise de flanc 
F66 10 020 2 Patte support(D&Gtl racleur sup & t ap 1 s 
F66 40 005 I E n s tablette reglable 
F67 30 080 I Axe de came 
F67 43 048 I Ens flanc droit 
F67 43 049 I Ens f lanc gauche 
FICHE/5BRIN I Fiche GEWISS 3Ph+N+T Ref: 610D09 
FIXCABLE 7 Em b a s e ad h e s i v e I a r q 4 . 7 mm KKE MPY -1 000 

MEDI I I 3 9 D 0 I Poussoir racleur 
MEDI 1140 DO -d I Ressort de compre ssion poussoir 
MEDI I I 5 0 0 0 I Emnbout tr inqle tapi s f lottant 
MEDI I I 5 I D 0 I Tri nqle tapi s f lottant 
MEDI I I 6 5 D 0 I Toile tapis lourd 
MEDI I 166 00-a 6 T i g e 08 tap i s I o u r d 
MEDI I 167 DO -a 2 Tiqe 012 tap i s lourd 
Piedreglable 4 Pieds reqlables 148 380 3 6 9 9 I I 
RCS6 2 Ronde lie con1que striee M6 
RCS8 14 Ronde I le co n ique st riee M8 
RDEC014zn 8 Ronde I le a dents ext Uventai I le) 014 Zn 
VCHCM5X20ZN 2 v i s CHC M5x 20 
VHC C UM8X I 0 I I v i s sans tete bout cuvette M8xl0 
VHM6X30ZN 2 v i s H M6 x30 
VHM 8X2 DZN 2 v i s H M8x20 
VHM8X2 5Z N 4 v i s H M8x25 



F60 400 00 Ee late command al longe D Un 1c C3 

__ R_CS_8 __ ~ 
EHMBZN ( J! 

Piedre lable 

F67 43 048 

~~F-6_6_4_5_0_0_2~-~· 
CouslOx 12x 18x I 9 

F60 30 066 

VHM6Xl2ZN 

RCS6 

F60 30 035 

F60 42 069 

F60 30 044 

DETAIL A 
EC HELLE I : 5 

rd 11 M8x30 

Ii. 

EHFM8ZN ) 

F60 30 059 

F60 30 064 

F60 30 050 

F60 30 058 

VOIR DE TA IL A 

VFHCM6Xl6ZN 

F60 45 010-d 

F60 45 04 5- c 

AEEXT0 15zn 

F60 45 005 

F60 45 022 

VHM6X 30ZN 

F60 45 000 

F60 41 010 

i• 

) 

EMBOUTPROTEC TION 

ET I QUETTSTOP 

BTNCP . POI NG 

CON TAC T 



F60 400 00 Ee late command al longe D Un 1c C3 

N ° p I a n Nbe Designation 
4-96306 I Bandeau de commande 
AEEXT01Szn I Cyrc I ips exter ieur 01S Zn 
BFORLOOI I Bandeau Fin note Froma 
BLOGL008 4 LOGO"+ " Fleches "-" 
BTNCP.POING I Bouton coup de poi ng 040 
BTNZB4BC34 I Tete bouton MARCHE Ref: ZB4 BC34 
COLLIER2.4xl40 20 Col I ier i nc o L2.6xl60 ELE S206G 
CONTACT I Corps co ntact Ref .ZB5AZIOITO 
Cousl0xl2xl8xl9 2 Coussinet de glissement TU 10xl2xl8x9 
Couss i net202307 2 Pal ier 6 col lerette Re f:GFM-2023-07 
EHFM5ZN 5 ecrou ny I stop MS 
EHFM8ZN I ecrou nyl stop M8 
EHM8ZN 4 Ecrou hexagonal M8 
EMBOUTPROTECTION 2 Embout de protection K40x27xLg40 No i r 
ET I OUETTSTOP I Et 1 quette J aune DI AM. 40 SCHLEG EL Ref: NAS22-492 
F60 01 022 3 Clips type WHC 6.4 Ref:WHC25001 
F60 30 035 I Guide levier 
F60 30 044 2 Axe articulation caisson 
F60 30 050 2 Vis caisson arriere 
F60 30 058 2 Biellette d'articulation 
F60 30 059 I Ens bi e I I e com prog 
F60 30 064 I Ens biel le caisson 
F60 30 066 I Ens bielle inferieur d r o i t e 
F60 40 099 I Tap is reception 
F60 41 010 I Flasque gauche 
F60 42 069 I Ressort accompagnement 
F60 45 000 I Ens levier super ieur !Com allonge) 
F60 4S 005 3 Entretoise cremai I la1re 
F60 4S 010-d I Axe support levier 
F60 45 022 2 Cremai I la ire double 
F60 45 045-c I Ent reto ise levier 
F66 45 002 3 Supper t er ema 
F67 43 048 I En s flanc droi t 
F IC HE/ 58 R I N I Fiche GEWISS 3Ph+N+T Ref: 610009 
FIXCABLE 7 Embase ad hes 1ve larg4.7mm KKE MPY-1000 
GESX32ZN 2 goupi I le elastique d5x32 
Piedreglable 2 Pi eds reglables 148 380 369 91 I 
RCS5 5 Ronde I le con1que str1ee MS 
RCS6 6 Ronde I le conique striee M6 
RCS8 4 Ronde! le con ique striee M8 
rd p I I g M8x3 0 I rdpllg M8x30 
sel fLock1ngEXT0IOzn 4 Se lf lo ck ing E 0 10 type 876 Zn 
VFHCM6X I 6Z N 3 vis FHC M6xl6 
VHM6X I 2Z N 3 vis H M6x l2 
VHM6X30ZN 3 VIS H M6 x30 



F60 400 00 Ee late command al longe G Unic C3 

F60 42 069 

F60 30 044 

F60 30 050 

Cous 10xl2xl8x 19 

F60 30 064 

F67 43 049 

F60 30 058 

F60 30 067 

F60 30 045 RCS8 

EHM8ZN 

Pi edre l ab le 



F60 400 00 Ee late command al longe G Un1c C3 

N ' p I a n Nbe Designation 
4-96306 I Bandeau de commande 

BFORLOOI I Bandeau Fin note Froma 

BLOGL008 4 LOGO 11 +11 Fleches "-" 

COLLIER2.4xl40 20 Col I ier inco L2.6xl60 ELE 5206G 

Cous 10xl2xl8x 19 2 Couss1net de gl 1ssement TU 10xl2xl8x9 

Co us s i net202307 2 Pal ier a col lerette Ref:GFM-2023-07 

EHM8ZN 4 Ecrou hexagonal M8 

F60 01 022 3 Clips type WHC 6.4 Ref:WHC25001 

F60 30 044 2 Axe art1culat ion caisson 

F60 30 045 I Ens b1el le I ia1 son 

F60 30 050 2 Vis caisson arr iere 

F60 30 058 2 Biel lette d'articulation 

F60 30 064 I Ens b1el le caisson 

F60 30 067 I Ens brel le infer reur gauche 

F60 40 099 I Tapis reception 

F60 42 069 I Ressort accompagnement 

F67 43 049 I Ens flanc gauche 

FICHE/SBRIN I Fiche GEWISS 3Ph+N+T Ref: 610009 

FIXCABLE 7 Embase adhesive larg4.7mm KKE MPY - 1000 

GE5X32ZN 2 goupi I le elastique d5x32 

Predreglable 2 Pi eds reglables 148 380 369 91 I 

RCS8 4 Ronde I le conique s t r i e e MB 

se I floe k i ngEXT01 ~ z\ n Self locking E 0 10 type 876 Zn 



F60 400 00 Ee late com 

F60 30 001 

E HM8ZN 

RCS8 

Piedre lable 

VHCCUM6X61 

(~ __ V F_H_C_M 6_X_I _6 Z_N_~ 

F60 45 052 -c 

F6 0 30 077 

RL63042RSI 

am1nage D Un1c C3 

F67 43 048 

F60 30 047 
Couss 1 net202307 

F67 30 080 

F60 42 068 

RCS5 

VCHCMSXIOZN 

AEEXT030z n 

CLAVE5X5X I 5 ) 

VOIR DETA IL A 

30 055 

30 067 

F66 30 05 9 

[ljC~,11!/" I flo <k I ogEXTOI 0, oj 

~II I ..... "OJ 
(~--F-6_0_4_5_0_0_1 __ )1 

AEEXT015zn 

DETAIL B 
EC HELLE I: 5 

F60 45 010-d 

F60 45 045-c 

DETAIL A 
ECHELLE I 5 

~@qo 
~--F 6_6 _3_0 -0-60--) ~~ q 

MCM- I 2-04 

AEEXT l 2ZN F60 30 073 

AE EXT0 20z n 

F66 45 002 

VHM6 X30ZN ) 



F60 400 00 Ee late com am1n age D Un1c C3 

N ' p I a n Nbe Des rgnat ion 
4-96306 I Bandeau de commande 
AEE XT I 2ZN I CIRCLIPS ext 012 

AEEXT015zn I Cyrclip s exter ie ur 015 Zn 
AEEXT020z n 3 C 1 r c I i p s exterieur 020 Zn 
AEEXT030z n I C i r c I i p s ext eri eu r 030 Zn 
BFORLOOI I Ban dea u Fin note Fr oma 

BLOGL008 4 LOG O "+ 11 F I e ch n 11 
-

11 

CLAVE5X5Xl5 I Clavette forme A 5x5xl5 
COLLIER2.4xl40 20 Col I i er inc o L2.6 xl60 ELE 5206G 
Couss 1 net 202 307 I Pal ie r a col leret te Ref :GFM-2023-0 7 

EHFM8ZN I ecrou n y I stop M8 
EHM6ZN I E er o u hexagonal M6 
EHM8ZN 4 E er o u hex agona l M8 

F60 01 022 3 c I I p s typ e WHC 6.4 Re f:WHC 2500 1 
F6 0 30 001 3 Ens cyl indre de lami nage 
F60 30 047 I Axe de came 
F60 30 055 I Came I ami naqe 

F6 0 30 073 2 Palier libre 
F60 30 077 I Brut platines d r o i t e 
F60 40 099 I Tapi s recep t ion 
F6 0 42 068 I Res sort tension laminaqe 

F60 45 001 I Ens le vier inf erieur 
F60 45 005 3 En t r et o i s e c r e ma i I I a 1 r e 
F60 45 010 -d I Axe support levier 
F6 0 45 022 2 Cremai I la1r e double 

F60 45 045-c I Entretoise levier 
F60 45 052 -c I Axe articulation 
F66 30 059 I Levi er came 
F66 30 060 I Axe de pivo t 

F66 30 067 I En s bie I le lami na ge 
F66 45 002 3 Supp ort cre ma 
F67 30 080 I Axe de came 
F67 43 048 I En s flanc dro it 
FICHE/SBRIN I Fiche GEWISS 3Ph +N+T Ref : 61000 9 
FIXCABLE 7 Embase adhesive larg4 . 7mm KKE MPY- 1000 
MCM-12- 04 I Palier clips MCM-12-04 
Piedreg lab le 2 P1eds reglables 148 380 36 9 9 I I 

RCS 5 I Ro nde I le con1que str ie e MS 
RCS 6 11 Ronde I le co ni que str 1ee M6 
RCS8 4 Ronde I le co ni que stri ee M8 

RL63042RS I 3 Roulement 6304 
se If Loe k i nqEXT0 I ) j n Se l f lock in q E 0 10 type 876 Zn 
VCHCM5X IOZ N I vis CHC M5x 10 
VCHC M6X30ZN I vi s CHC M6x30 

VFHCM 6X I 6ZN 5 v i s FHC M6x l6 
VHCCUM6 X6 1 I Vis sans tete bout cuvette M6x6 
VHM6X20ZN 8 vi s H M6x20 
VHM6X30ZN 3 VI S H M6x30 



F60 400 00 Ee late com n re C3 laminage GU . 

( AEINT052zn 



F60 400 00 Ee late com lami nage G Un1c C3 

N' p I an Nbe Des 1 gnat ion 
4-96306 I Bandeau de commande 

AEEXT030z n I Circ I ips exter ieur 030 Zn 

AE I NT052z n 3 Circlips interieur 052 Zn 

BFORLOOI I Bandeau Frn note Froma 

BLOGL008 4 LOGO "+" F I e c h e s 11 
-

11 

CLAVE5X5X 15 I Clavette forme A 5x5x 15 

COLLIER2.4xl40 20 Col I ier i nco L2.6xl60 ELE 5206G 

Couss 1 net202307 I Pal 1er ~ col lerette Ref: GFM-2023-07 

EHFM8ZN I e c r o u ny I stop M8 

EHM6ZN I Ecrou he xagonal M6 

EHMSZN 4 Ecrou hex agonal MS 

F60 01 022 3 c I Ip s type WHC 6.4 Ref:WHC25001 

F60 30 001 3 Ens cyl indre de laminage 

F60 30 038 I Ens bie I le res sort 

F60 30 047 I Axe de came 

F60 30 055 I Came lam1nage 

F60 30 078 I Brut platines 

F60 30 079 2 Pal ier fix 3 cyl indre 

F60 40 099 I Tap is reception 

F60 42 068 I Res sort tens ion lam1 nag e 

F60 45 052-c I Axe articulation 

F67 30 080 I Axe de came 

F67 43 049 I Ens flanc gauche 

FICHE/5BRIN I Frche GEWISS 3Ph+N+T Ref: 610009 

FIXCABLE 7 Embase adhesive larg4. 7mm KKE MPY - 1000 

Piedreglable 2 Pieds reglables 148 380 36 9 9 I I 

RCS 6 8 Ronde I le con ique striee M6 

RC SS 4 Ronde I le con rque strree MS 

RL63042RSI 3 Rou le me nt 6304 

VCHCM5X I OZN I vis C HC M5 x I 0 

VCHCM6X30ZN I vis CHC M6x30 

VFHCM6Xl6ZN 2 VIS FHC M6xl6 

VHCCUM6X61 I VIS sans tete bout cuvette M6x6 

VHM6X20ZN 8 vis H M6x20 



DETAIL A 
EC HELLE I : 5 

F60 50 010 

F60 40 098-d 

F60 50 014 

FI 5 0 I I I 8 

/ A RM4ZN ) 
~--==-==E=H=FM=4=ZN-==-==:::::--) 

DETAIL B 
ECHE LL E I 5 

F70 02 038 

/ A RCS4 ) 

~ 
F66 44 004 ) 

VHCCUM6X8ZN ) 

RCS8 
EHM8ZN 

Pi ed r e l ab le 
F60 50 030 

F60 01 007 
VCHCM SXIOZN EHFM 5Z N 

VHM8X 25ZN RCS5 

VHM6X2 0ZN F60 41 010 

RCS6 



F60 400 00 Ee late habi I I age Un 1c C3 

N ' p I a n Nbe Designation 
4-96306 I Bandeau de commande 
BFORLOOI I Bandeau Fin note Froma 
BLOGL008 4 LOGO 11 + 11 F I e c he s 11 

-
11 

COLLIER2. 4 x I 40 20 Col I 1er in co L2.6x 160 ELE 5206G 

EHFM4ZN 4 e c r o u nylstop M4 
EHFM5ZN I 0 e er o u nylstop MS 
EHMl4ZN 8 e er o u hexagonal Ml4 
EHM8ZN 8 E er o u hexaqonal MS 

FI 5 0 I 118 I I n t er de position Ref: XCMD2 I I 5L5 
F60 01 005 8 VI S a pas rap1de "Tete fendue" Ref:l6-6 11-211 
F60 01 001 8 Receptacle a agrafe ac ier Ref: 16-810-20 
F60 01 022 3 Cl 1ps type WHC 6.4 Ref:WHC25001 
F60 40 098-d I Tapis de recepion 
F60 40 099 I Tap1s reception 
F60 41 005 I Flasque qauche 
F60 41 010 I Flasque gauche 

F60 43 039 I Entretoi se_avant 
F60 44 000 I Ens capot de fa~ade 

F60 50 010 2 Patin gl issierre 

F60 50 014 I Ens tabldte 
F60 50 030 I En s porte droite 
F60 50 031 I En s por te gauc he 
F60 51 005 - f I En s bouchon sup droi t 
F60 51 006-f I En s bouchon sup G 
F66 01 012 4 Entretoi se de flanc 
F66 44 001 I Vis capot fa~ade 

F66 44 002 I V1sdecame 

F66 44 004 I Came de secur itee 
F67 43 048 I Ens flanc dro1 t 
F67 43 049 I Ens flanc gauc he 
F70 02 038 I lnterrupte ur miniature Ref :XCMN 21LI 
FICHE/5BRIN I Fiche GEWISS 3Ph+N+T Ref: 610009 
FI XCAB LE 7 Embase adhesive larg 4. 7mm KKE MPY-1000 
Piedreglable 4 Pieds reglabl es 148 380 369 91 I 
RC S4 4 Ro nde lie con1que S t r I e e M4 

RCSS I 0 Ro nde lie con1que s t r i e e MS 
RCS6 8 Ro nde lie con 1q ue S t r I e e M6 
RCS8 12 Ronde li e con1que s tr i e e MS 
RDEC0 I 4zn 8 Ronde li e a dents ext Uven ta1llel 014 Zn 

RM4ZN 2 Ronde I le moye nne M4 z n 
VCHCM5X I OZN 2 VI S CHC M5xl0 
VH CC UM6X 8Z N I vi s sa ns tet e bout cuvette M6 x8 

VHM4X30ZN 2 VI S H M4 x30 
VHM6X I 2Z N 2 vi s H M6x 12 
VHM6X 20ZN 6 vi s H M6x20 
VHM8X 20ZN 2 vi s H M8x2 0 

VHM8X2 5Z N 2 vi s H M8x25 
VPO EL I EM5X I 0 I 2 vi s Poe I i er M 5 x I 0 I 



F60 400 00 Ee late rac leur Unrc C3 

VFHCM6Xl6ZN 

F60 30 078 

( ___ A_E _I N_T_05_2_z _n __ 

F60 30 079 

( ___ E_H F_M_I 2_Z_N __ 

( ___ E_HF_M_6 Z_N _ _ 

MEOI 110000 

VHM6 x35ZN 

F67 43 049 

DETAIL B 
ECHEL LE 4:25 

F66 42 110 

DETAIL A 
EC HELLE 4:25 

F66 10 020 

c VHCCUM8XIOI 

c EHM 12ZN 

EHM6ZN 

F60 42 010 

MEO I 11 0 I 00 

F66 01 012 

~ 
@ F67 30 08 0 

MEOI 1099 00 

VOIR DETA IL A 

VOIR DETAIL B 

F604201 1 

RCS8 

EHM8ZN 

Pi edre f ab l e 

DET AIL C 
ECHELLE 4: 25 

( F60 45 052 - c 

VHCCUM6X6 I 

F60 30 073 

F67 43 048 

RDEC0 14 zn 

EHM l 4ZN 

(.! ' 

VOIR DE TAIL C 

F60 30 077 

RCSS 

AEEXT030 z n ) 

VCHCM SX I OZN 

AEEXTf1)20z n ) 

RL63042RS I 



F60 400 00 Ee late rac l e ur Un 1c C3 

N ° p I an Nbe Designation 
4-96 306 I Ba ndeau de commande 

AEEXT020z n 3 Ci r c I i p s exte r ie ur 02 0 Zn 

AE EXT030z n 2 Cir c I 1ps ext er 1eu r 030 Zn 
AEINT052z n 3 Ci r c I ips i nt er ieu r 052 Zn 

BFORLOOI I Bandeau Fin not e Fro ma 

BLOGL00 8 4 LOGO 11 + 11 F I e c hes " - " 
COLLI ER 2. 4xl40 20 Collier i nco L2. 6x l 60 ELE 5206G 

EHF Ml 2Z N I e er o u nvl sto p Ml 2 

EH FM6 ZN 2 e c r o u nvl stop M6 
EHF M8ZN I e er o u nvl st op MS 

EH M I 2ZN 2 E er o u hexa qon al Ml 2 

EHMl4ZN 8 e er o u hexaq onal Ml 4 
EHM6ZN 4 E er o u hexaa onal M6 

EH M8Z N 8 E er o u hex aao nal M8 

F60 01 022 3 CI i p s ty pe WHC 6.4 Ref : WHC25 00 I 
F6D 30 DDI 3 Ens cy l1 ndr e de lami na qe 

F6D 30 073 2 Palier fibre 

F60 3D 077 I Br ut pla t ine s dr oi t e 
F6D 30 D78 I Br ut platine s 

F6D 30 079 2 Pal i er f ix 3 cyl i nd re 

F60 4D 099 I Tapi s r eceotion 

F60 42 010 3 Supp ort rac l eu r f i xe 
F6D 42 011 I Supp ort rac le ur mob il e 
F6D 45 D5 2- c 2 Axe art 1cu la t 1on 

F66 DI 01 2 4 Entre to ise de f l anc 
F66 10 020 2 Pa tt e s u p Do r t( D &G t ) r a c I e u r SU P & f ap i s 

F 6 6 42 11 0 I Ens ra c l eur i nfer i eur 

F67 30 080 I Ax e de came 
F67 43 048 I Ens f l anc dr oit 

F67 43 D49 I Ens f l anc aa uche 

F I CHE/ 5B R I N I Fich e GEW ISS 3Ph+N+T Ref : 610 0D9 
FI XCAB LE 7 Embase adh esive larq 4 7mm KKE MPY- 100 0 

MEO ! 1099 00 I Ensemb l e rac l eur super ie ur 

ME DI I I 0 0 0 D 2 Res sor t rac l eur dro it 
ME DI I ID I 0 D 2 Res so rt rac l eu r qa uche 

MED I I 139 0 0 2 Pous soir rac l eur 

ME DI 11 40 00 - d 2 Ress ort de com pre ssi on poussoi r 
P1 edrea l ab l e 4 Pi eds re al ab l es 148 380 369 91 I 

RCS5 I Ro nde I l e con i aue str i ee MS 

RCS6 16 Ronde I l e con i que st ri ee M6 

RCS8 I 0 Ronde I l e con i que stri ee M8 
RDEC0 14zn 8 Ro nde I l e a de nh ext Uventa i I l e) 014 Zn 

RL63042RS I 6 Rou l ement 63D4 

VC HCM5X IOZ N I v i s C HC M 5 x I 0 
VF HCM6X I 6Z N 4 v i s FHC M6x l 6 

VHCCU M6X6 1 2 vi s sans tete b 0 u t cu vette M6x6 

VHCCUM 8XI OI 3 v i s sans t et e b 0 u t cu vett e M8 x I 0 
VH M6X20ZN 12 vi s H M6x20 

VH M6X 30ZN 4 vi s H M6x3 0 

VHM 6x35Z N 2 v i s H M6 x3 5 
VH M8X25ZN I vi s H M8x25 



F60 400 00 Transn t ion droi te Un 1c C3 

F60 31 000 

F60 32 000 

F67 43 048 

EHM8Z N 

P1edre lable 

CLAVE6X6X20 

F60 10 021 

F60 01 03 1 ) 

VOIR DETA IL A 

F60 20 001 

RL6 20 I 2RS I 
F60 30 030 

( __ B_A_P B-G-C -I 2-x -I 5-x-I 6-B-~ 
~ AEEXT I 2ZN 

0~ ~ F60300 11 ) 

MEOI 113400 

(---E-HF-M-6Z_N_~~ 
DETAIL A 

ECH ELLE 1:5 

( VFHCM6Xl6ZN 

F60 33 009 - f 
~_F_6 0_33_00_6_~) 

F60 70 02 1 
RL68042RSI 



F60 400 00 Transn t ron droi te Un re C3 

N ° p I a n Nbe Designati on 
4-96306 I Bandeau de co mmand e 

AEE XTl2 ZN I CIRCLIPS ext 012 

BAPBGC I 2x I 5x 166 I Bagu e bron 2e a col let 

BFORLOOI I Bande au Fin note Froma 

BLOGL008 4 LOGO "+" Fle ches "-" 

CLAVE6X6X20 3 Clav ette for me A 6 X 6 X 32 

COLLIER2. 4 x I 40 20 Collie r inco L2. 6x l60 ELE 5206G 

EHFM6ZN I e er o u nylstop M6 

EHM8 ZN 4 Ecro u hexagonal M8 

F60 01 022 3 Clips type WHC 6.4 Ref :WHC25001 

F60 01 031 I Chai ne cai sson 85 mail Ions Pas :9 . 525 Eu ro chai ne simp l ex Ref: I 156106 

F60 20 001 I En s e lee Un1c 

F 6 0 30 0 I I I Axe tendeur 

F60 30 030 I En s support t endeur 

F60 31 000 I Montage cat sson AR 

F60 32 00 0 I En s caisso n ava nt 

F6 0 33 006 I Vis suppor t galet 

F6 0 33 009-f I Supp ort pig non 

F60 40 099 I Tap1s reception 

F60 70 021 2 P1gnon I ibre Z:20 

F60 70 024 I Pignon cai sson AV D Z:20 

F60 70 027 I Pign on caiss on AR d r o i t Z:28 

F67 43 048 I Ens f lanc dr o1t 

F I CHE I SB R I N I Fich e GEWISS 3Ph +N+T Ref: 610009 

FI XC AB LE 7 Embas e adhesive larg4. 7mm KK E MPY- 1000 

ME O! 11 34 0 0 I Re ssor t de ten s ion 

Pied regl ab le 2 Pie ds reglabl es 148 380 369 91 I 

RC S8 6 Rond e I le co n1qu e St r I e e MB 

RL62 0 I 2R S I I Roul eme nt 620 1 

RL680 42RS I I Roul eme nt 6804 

VFHCM 6X I 6ZN 3 vi s FHC M6xl 6 

VH CC UM 8X IOZN 3 VI S sa ns tete b 0 u t cuv ett e M8xl0 

VHM8X25ZN 2 vi s H M8x2 5 



F60 400 00 Transn it ion gauche Un ic C3 

("\ 
/ \ 

I \ 
\ / N ( / F 6 0 42 0 6 7 

/ ( e G 

[ @ 
\~----~------ I 

F60 01 032 

F60 30 011 

F60 30 040 

I 

\ / 
'.___/ 

F67 43 049 

VOIR DETAIL A 

F66 70 028 

VOIR DETAIL B 

RL6304ZRSI 
AEINT052zn 

F60 70 017 

F60 70 018 

VHM8X40ZN 

DETAIL 8 
EC HELLE I: 5 

30 079 

RCS6 

VHM6X20ZN 

F60 32 000 

VHCCUM8XIOZN 

( F60 70 023 

PRESETOUP25 

F60 00 014 

F60 70 027 

F67 43 050 

RCSB 
EHM8ZN ) 

P 1edre9 lab le ) VC HCM6X30ZN 

( EHFM8ZN 
F60 42 068 

EHM6Z N 

F60 30 005 

MEDI 1102 00 

~®8 
F60 30 078 

CLAV E6X6X20 

F60 70 022 

F60 30 001 

DETAIL A 
ECHELLE I :5 

F6 0 45 052 -c 

VFHCM6X I 6ZN ) 

~_V_HC_C_U_M6_X_6_1 _ _ ) 



F60 400 00 Transn it ion gauche Un ic C3 
N' p I an Nbe Des ignat1on 

4-96306 I Bandeau de commande 
AEEXT l 2ZN 2 CIRCLIPS ext 012 
AEEXT030zn I Circ I 10s exter 1eur 030 Zn 
AEINT052zn 3 Circ I ios inter ieur 052 Zn 
BAPBGC l 2x l 5x l 6B I Baaue bronze a col let 
BFORLOOI I Bandeau Fin note Froma 
BLOGL008 4 LOG 0 " + " F I e c he s " -" 
CLAVE6X6X20 4 Clavette forme A 6 X 6 X 32 
COLLIER2.4x 140 20 Collier inco L2.6xl60 ELE 5206G 
EHFM6ZN I e c r o u nvlstoo M6 
EHFM8ZN I e c r o u nvlstoo M8 
EHM6ZN 2 E c r o u hexaaonal M6 
EHM8ZN 11 E c r o u hexaaonal M8 
F60 00 014 I Moto reducteur IEZ 1430/141 Tr/min I. !Kw Ref:Cl 12F 10.1 S3 BS ME3S 
F60 01 022 3 Cl ios +voe WHC 6.4 Ref:WHC25001 
F60 01 032 I Caine entrainement 161 mai I Ions oas:9.525 Eurochain Simo lex Ref: l 15BI06 
F60 DI 033 I Chaine 3 cyl 1 ndre 35 ma1 I Ions P:9.525 Eurochain Simplex Ref: l l5Bl06 
F60 30 001 3 En 5 c v I i n d r e de I am i n a a e 

F60 30 005 I Axe oianon def lecteur 
F60 30 011 I Axe tendeur 
F60 30 040 I Ens tendeur ressort 
F60 30 066 I Ens b1elle inferieur d r o 1 t e 
F60 30 078 I Brut olatines 
F60 30 079 2 Pal ier fix 3 cvl i ndre 
F60 32 000 I Ens caisson avant 
F60 40 099 I Tao1s receot1on 
F60 42 067 I Ressort tension chaine 
F60 42 068 I Res sort tension I ami naae 
F60 45 052-c I Axe articulation 
F60 70 017 I Moveu entraineur 3 cvl indre 
F60 70 018 I disaue Z:24 3 cvl indre 
F60 70 022 I Pi anon lam sue 17 dents 
F60 70 023 I Pi anon caisson AV aauche Z:24 
F60 70 027 I Pi anon caisson AR droit z: 28 
F66 70 028 I Pi anon double 17/17 dents 
F67 43 049 I Ens flanc qauche 
F67 43 050 I Bouchon moteur 
FICHE/5BRIN I Fiche GEWISS 3Ph+N+T Ref: 610009 
FI XCABLE 7 Embase adhesive I ara4. 7mm KKE MPY-1000 
MAILLCOUDE I Mail Ion coude simole chaine 9.525 Ref:AZ-07-06-12 
MEO! I I 0 2 0 0 2 Pianon 17 dents tendeur de cha1ne 
P1edrealable 2 Pieds realables 148 380 36 9 9 I I 
PRESETOUP25 I Presse etouoe PAN M25 
RCS6 9 Ronde! le con iaue st r i e e M6 
RCS8 17 Ronde! le con iaue 5 tr i e e M8 
rdpl la M8x30 3 rdplla M8x30 
RL62012RSI 2 Roulement 6201 
RL63042RSI 3 Roulement 6304 
VCHCM6X30ZN I vi s CHC M6 x30 
VFHCM6X I 6Z N 2 vi s FH C M6xl6 
VHCCUM6X61 I vi s sa ns tete b 0 u t cuvette M6x6 
VHCCUM8XIO ZN 2 vi 5 sans tete b 0 u t cuvette M8x l0 
VHM6X20ZN 10 vi 5 H M6x20 
VHM8X25ZN 2 vi s H M8x 25 
VHM8X30ZN 2 vi s H M8x30 
VHM8X40ZN 2 vi s H M8x40 



F64 44 000 Ee late capot de fa\ade UK 

F64 40 035 

ROND ELLE 

VCHC M6X IOZN ) 

VHM4x l01 ) 

F64 40 039 

RCS5 

F60 44 030 

F64 40 024 

( ___ E_HF_M_SZ_N _ _ 
F64 40 045 

AIMAN TGUARD 
EHFM4 ZN ) 



F64 44 000 Ee late capot de fa\ade UK 

Rep N ' p I a n Nbe Designation 
I AIMANTGUARD I Aimant GUARDMASTER 

2 EHFM4ZN 2 e er o u nylstop M4 

3 EHFMSZN 4 e er o u nylstop MS 

4 F60 44 030 I Ens capot de fa~ade STD 

5 F64 40 024 I En s goulotte UK 

6 F64 40 035 I Ens valet UK 

7 F64 40 039 I Cantre paids 

8 F64 40 045 I Ens equerre capteur 

9 PALIERMCMI0.02 2 Palier clips MCM - 10-02 

10 PI ED0470600 I Pied d'appui Ref: 047 0600 I I 4 0 7 

11 RCSS 4 Randel le conique striee MS 

I 2 RONDELLE 2 Randel le s e r 1 e 003-41 Ref:041 0600 000 01 

13 VCHCM6XIOZN 2 vi s CHC M6xl0 

14 VHM4xl01 3 vi s H M4xl0 

15 VPOELIEMSXIOI 2 vi s Pae lier MSxlOI 



F64 44 002 Montage capot de fa~ade Tradi I Un ic GLO 

F64 40 040 

RONDELLE 

~ VCllCM6X I OZN ) 

PIED0470 600 
VHM4 xl01 

F6 4 40 039 

"~ PALIERMCMIO 

VCSM3X6ZN 

EHFMSZN F64 40 045 

F30 00 074 ) 

F6 0 44 030 



F64 44 002 Montage capot de fa\ade Tradi I Un 1c GLO 

Rep N ' p I a n Nbe Designation 
I EHFM5ZN 4 ecrou nyl stop MS 

2 F 30 00 074 I Armant P625 surmoule 

3 F60 44 030 I Ens capot de fa~ade STD 

4 F64 40 024 I Ens gou I otte UK 

5 F64 40 039 I Cantre poids 

6 F64 40 040 I Ens valet GLO 

7 F64 40 045 I Ens equerre capteur 

8 PALIERMCMI0.02 2 Palier clips MCM-10-02 

9 PI ED0470600 I Pied d'appui Ref: 047 0600 I I 40 7 

10 RCS5 4 Ronde lie conique striee MS 

I I RONDELLE 2 Ronde lie s er 1 e 003-41 Ref:041 0600 000 01 

12 VCHCM6XIOZN 2 VI 5 CHC M6x 10 

13 VCSM3X6ZN 2 VI 5 CS M3x6 

14 VHM4xl01 3 vi 5 H M4xl0 

15 VPOELI EMSXIOI 2 vi s Poe lier MSx IOI 


